P
ág

in
a

1
de

 1
 –

 R
ev

is
ão

 0
0
–

C
S

G
 F

-0
07

3

COMUNICADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 02/2024

(Resultado)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP – FILIAL GOVERNADOR VALADARES (AGEDOCE)

torna público o resultado referente ao Lote 02 do Ato Convocatório nº 02/2024, cujo

objeto é a contratação de empresa para fornecimento de mão de obra para

implantação de projetos hidroambientais e/ou de saneamento rural na Bacia

Hidrográfica do Rio Doce – Iniciativa RIO VIVO, tendo como referência o Programa

16 – Proteção e Conservação dos Recursos Hídricos no Lote 2 – CH DO2 Piracicaba

e Lote 3 – CH DO3 Santo Antônio, sendo declarada vencedora do Lote 02 a empresa

AMBIENTAL ENGENHARIA LTDA, CNPJ 19.903.908/0001-33, conforme abaixo:

Lote Empresa CNPJ Valor

02
AMBIENTAL

ENGENHARIA LTDA
19.903.908/0001-33

R$ 7.095.860,79

(sete milhões, noventa e cinco mil,

oitocentos e sessenta reais e setenta e nove

centavos)

03 FRUSTRADO

Governador Valadares, 17 de julho de 2025.

(assinado eletronicamente)

FELIPE STEFAN COSTA CASTRO

Presidente da Comissão de Julgamento

AGEDOCE

Documento assinado eletronicamente por: Felipe Stefan Costa Castro

A autenticidade deste documento protocolo D8F387-17072025 pode ser verificada no site https://sigad.agevap.org.br/agedoce/assinatura/#/consulta?protocolo=D8F387-17072025